
Uchwała Nr 1671 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

  

w sprawie zatwierdzenia programów kształcenia z efektami kształcenia studiów podyplomowych 

na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Analityki Medycznej, od roku akademickiego 

2016/2017 

  

Na podstawie: 

 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 listopada 2011 r.  

w sprawie Krajowych Ram Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wyższego (Dz.U.2011, Nr 253, poz. 1520), 

 Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. 

Dz.U. 2012, poz. 572 ze zm.) 

 § 46 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. załącznik 

do uchwały nr 1324 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 września 2013 r. 

ze zm.) 

 Zarządzenia nr 33/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 20 

maja 2016 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych „Kultura uzdrowiskowa” na 

Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Analityki Medycznej  

 Uchwały Rady Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Analityki Medycznej nr 

12/2/2015 z dnia 19 listopada 2015 roku w sprawie uruchomienia studiów podyplomowych 

„Kultura uzdrowiskowa” 

 

Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

Senat zatwierdza programy kształcenia z efektami kształcenia studiów podyplomowych od roku 

akademickiego 2016/2017, na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Analityki Medycznej, wg 

załącznika do niniejszej uchwały. 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 


